&8: ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI APRILE 2024

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo | Richiesta |

Archivio

Intervento/Tipologia

| Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

15/11/2023
53056

13/12/2023
57665

16/01/2024
2098

01/06/2023
26548

01/08/2023
36867

07/03/2023
11428

22/08/2023
39447

14/11/2023
918

12/12/2023
1017

15/01/2024
22

01/06/2023
436

31/07/2023
652

07/03/2023
170

22/08/2023
705

2023/918

2020/451

2024/22

2017/624

2023/652

2023/170

2023/705

SANATORIA DIFFORMITA' INTERNE,
PROSPETTICHE E PLANIVOLUMETRICHE.
UNIPASS XXXXXXXXXXXX-14112023-1511 - web
SUE 494021

MODIFICHE PROSPETTICHE

COSTRUZIONE DUE FABBRICATI
PLURIFAMILIARI SU LOTTI LIBERI
L142-L142A-L142B. UNIPASS
CTTRNT60S29C111R-12122023-1725 - web SUE
COSTRUZIONE

SANATORIA DIFFORMITA' INTERNE,
PROSPETTICHE E AMPLIAMENTO VOLUME.
UNIPASS XXXXXXXXXXXX-15012024-2158 - web
SUE 506019

AMPLIAMENTO

COSTRUZIONE FABBRICATO UNIFAMILIARE E
REALIZZAZIONE LOCALI VENDITA E DEPOSITO
AD USO AGRICOLO-PRODUTTIVO (ART. 44 L.R.
11/2004) E NUOVA PISCINA PERTINENZIALE -
UNIPASS 04929530261-01062023-0958 web
SUAP 465475

COSTRUZIONE

NUOVA COSTRUZIONE DI DUE FABBRICATI
RESIDENZIALI COMPARTO A "LOTTI A3 E A4"
DEL P.U.A. n.18 - UNIPASS
CRLFBAG8L04B563Q-31072023-1933 - web SUE
477445

COSTRUZIONE

RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO
RESIDENZIALE CON DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE CON PARZIALE CAMBIO
D'USO E MODIFICA RECINZIONE. UNIPASS
04839090265-07032023-0913 - web SUE 448052
RISTRUTTURAZIONE

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA
DIREZIONALE A RESIDENZIALE DI DUE UNITA'
E MANUTENZIONE STRAORDINARIA - unipass
XXXXXXXXXXXX-21082023-1846 - web SUE
474176

VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE D'USO CON

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
EDILIZIA E URBANISTICA
Ing. Giuliano Cunico

VIA SICILIA, n. 4

VIA PIAVE

VIA P. PIAZZA, n. 6

VIA POSTIOMA DI
SALVAROSA, n. 24

VIA DANIMARCA

VIA CENTRO, n. 1

PREVEDELLO COSTRUZIONI
SRL(Benef.)

SOCIETA' AGRICOLA MAGRINE
S.S.(Benef.)

TESSARO REMO S.R.L.(Benef.)

TENIAMOCI PER MANO
ODV(Benef.)

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: VB

03/04/2024
15

03/04/2024
16

16/04/2024
17

18/04/2024
18

22/04/2024
19

22/04/2024
20

24/04/2024
21

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Pagina 1 di 1



