

ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI APRILE 2024

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

				r	1	1	
Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
15/11/2023 53056	14/11/2023 918	2023/918	SANATORIA DIFFORMITA' INTERNE, PROSPETTICHE E PLANIVOLUMETRICHE. UNIPASS XXXXXXXXXXXX-14112023-1511 - web SUE 494021 MODIFICHE PROSPETTICHE	VIA SICILIA, n. 4		03/04/2024 15	Approvata
13/12/2023 57665	12/12/2023 1017	2020/451	COSTRUZIONE DUE FABBRICATI PLURIFAMILIARI SU LOTTI LIBERI L142-L142A-L142B. UNIPASS CTTRNT60S29C111R-12122023-1725 - web SUE COSTRUZIONE	VIA PIAVE	PREVEDELLO COSTRUZIONI SRL(Benef.)	03/04/2024 16	Approvata
16/01/2024 2098	15/01/2024 22	2024/22	SANATORIA DIFFORMITA' INTERNE, PROSPETTICHE E AMPLIAMENTO VOLUME. UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-15012024-2158 - web SUE 506019 AMPLIAMENTO	VIA P. PIAZZA, n. 6		16/04/2024 17	Approvata
01/06/2023 26548	01/06/2023 436	2017/624	COSTRUZIONE FABBRICATO UNIFAMILIARE E REALIZZAZIONE LOCALI VENDITA E DEPOSITO AD USO AGRICOLO-PRODUTTIVO (ART. 44 L.R. 11/2004) E NUOVA PISCINA PERTINENZIALE - UNIPASS 04929530261-01062023-0958 web SUAP 465475 COSTRUZIONE	VIA POSTIOMA DI SALVAROSA, n. 24	SOCIETA' AGRICOLA MAGRINE S.S.(Benef.)	18/04/2024 18	Approvata
01/08/2023 36867	31/07/2023 652	2023/652	NUOVA COSTRUZIONE DI DUE FABBRICATI RESIDENZIALI COMPARTO A "LOTTI A3 E A4" DEL P.U.A. n.18 - UNIPASS CRLFBA68L04B563Q-31072023-1933 - web SUE 477445 COSTRUZIONE	VIA DANIMARCA	TESSARO REMO S.R.L.(Benef.)	22/04/2024 19	Approvata
07/03/2023 11428	07/03/2023 170	2023/170	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON PARZIALE CAMBIO D'USO E MODIFICA RECINZIONE. UNIPASS 04839090265-07032023-0913 - web SUE 448052 RISTRUTTURAZIONE	VIA CENTRO, n. 1	TENIAMOCI PER MANO ODV(Benef.)	22/04/2024 20	Approvata
22/08/2023 39447	22/08/2023 705	2023/705	CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA DIREZIONALE A RESIDENZIALE DI DUE UNITA' E MANUTENZIONE STRAORDINARIA - unipass XXXXXXXXXXXXXX-21082023-1846 - web SUE 474176 VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE D'USO CON			24/04/2024 21	Approvata

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4 EDILIZIA E URBANISTICA

Ing. Giuliano Cunico

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: VB Pagina 1 di 1